
 

Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 
  

     2018/2019 
 

MK 
 FEK Bachelor 

 
30.11.2019 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 75 
poenë ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Agnesa Kukalaj 18 5   

2 Altin Rexhepi 33 5   

3 Anita Dedinaca 27 5   

4 Antoneta Qadraku 36 6   

5 Arberesha Kyqyku 36 6   

6 Besarta Asllani 21 5   

7 Drilona Rrecaj 42 6   

8 Flutura Zhigolli 63 8   

9 Gent Ukehajdaraj 57 7   

10 Ilirjana Qadraku 45 6   

11 Leulita Krosa 54 7   

12 Leutrim Mustafa 66 8   

13 Lindita Lekaj 48 7   

14 Liridon Beselica 48 7   

15 Marigona Krasniqi 45 6   

16 Rina Zeqiri 69 9   

17 Valmire Gashi 39 6   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës( nuk eshte e obligushme ardhja) 

   me datën 03.12.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

 


